АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2019

              г. Енисейск                                         № 186-п

Об утверждении распределения в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  за счет средств дорожного фонда Красноярского края

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 29.01.2019 № 36-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А. Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2019 года.

Глава района

                                      С. В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации района
от  «__»_________2019 № ____
Распределение в 2019 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Енисейского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Наименование объекта
	Протяженность, м
	Тип покрытия
	Стоимость работ, рублей

	Краевой бюджет
	Местный бюджет
	ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Верхнепашинский сельсовет
	с. Верхнепашино
	ул. Комсомольская
	1000,00
	асфальт
	13 199 100,00
	160 000,00
	13 359 100,00

	2
	ВСЕГО
	1000,00

	13 199 100,00
	160 000,00
	13 359 100,00